[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2022 г. № 600
О повышении размера оплаты труда
оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы
Моркинского муниципального района

Республики Марий Эл
Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Повысить с 1 октября 2022г. в 1,04 раза размеры должностных окладов оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, установленные постановлением Администрации Моркинского муниципального района                от 3 октября 2013 г.  № 942 «О новой системе оплаты труда. Об оплате труда оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы Моркинского  муниципального  района  Республики  Марий  Эл».
При повышении окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Моркинская земля».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                        А.Н. Голубков
Исполнитель:

	Руководитель
 Финуправления

 Моркинского муниципального района
	______________
	А.В. Васильева
	   23 сентября 2022 г.

	Согласовано:
Руководитель организационно-правового отдела администрации Моркинского муниципального района
	______________
	А.С. Александрова
	   23 сентября 2022 г.

	Список рассылки:

Администрация   Моркинского муниципального района
Финансовое управление Администрации Моркинского муниципального района